
 
Cineplexx Skopje City Mall 
Љубљанска 4, 1000 Скопје     
www.cineplexx.mk  
 
 

 
 

          Неделна програма 16 – 22.3.2017  
 

 
УБАВИЦАТА И ЗВЕРОТ 
 
Класичната анимиранa Дизниева бајка добива нова форма, со поширока митологија и одлични 
актери.  
Еден млад принц, кој е заробен во форма на чудовиште може да биде ослободен само од 
вистинската љубов. Неговата шанса кога пристигнува Бела во неговиот замок. 
Бела е бистра, убава и независна млада жена која е заробена од страна на чудовиштето во неговиот 
замок. Покрај нејзините стравувања таа се спријателува со маѓепсаниот персонал во замокот и учи 
како да ја забележи вистинската страна на младиот принц.  
Проекцијата на филмот ќе биде прикажана во 2Д и 3Д технологија! 
 
 

  

 
БОСТОНСКИТЕ ХЕРОИ 

На 15 април, 2013 година во Бостон, Масачусетс, полицаецот Томи Сандерс ја спроведува својата 
должност, да врши обезбедување за годишниот Бостонски маратон, кога браќата Царнаев ги 
детонираат своите рачно изработени бомби. Во хаосот кој следи и откако повредените се згрижени, 
Сандерс и неговите колеги се приклучуваат на истрагата заедно со ФБИ за да го разрешат случајот.  

Додека истрагата трае, браќата Царнаев сфаќаат дека властите се блиску до нивно идентификување 
и се обидуваат да избегаат од градот за да продолжат со своите фанатични бомбардирања. За да се 
спречи тоа сценарио започнува полициска потера која е проследена со крвави судари и целосно 
затворање на градот Бостон, се со цел да бидат сигурни дека браќата нема да избегаат од законот. 

                    
 

http://www.cineplexx.mk/movie/patriots-day/
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САМО ОВА Е КРАЈОТ 
 
По 12-годишното отсуство писателот Луис се враќа во својот роден град за да ја соопшти неговата 
претстојна смрт на неговото семејство. Огорченоста и незадоволството го менуваат текот на 
попладнето исполнето со препреки и непријателства, а сите обиди за емпатија се саботирани од 
неспособноста на луѓето да слушаат и сакаат. 
 
 

    
 

 
ШТРКОТ РИЧАРД 2Д и 3Д 
 
Напуштен по раѓање и израснат од штркови, врабецот Ричард смета дека е еден од нив. Но кога 
доаѓа времето да се мигрира во Африка, неговото семејство е присилено да го открие неговиот 
вистински идентитет и да го остави сам во шумата иако тој не би можел да го преживее патот. 
Одлучен да докаже на сите дека е штрк, Ричард тргнува сам.  
 
Но само со помошта на Олга, ексцентричниот був со имагинарен пријател и Кики, нарцисоидниот 
папагал имаат шанса да ја остварат својата цел и да прифатат кој е всушност тој.  
 
Проекцијата на филмот ќе биде прикажана во 2Д и 3Д технологија! 
 
 

   
 
 

 
 
 
 

http://www.cineplexx.mk/movie/its-only-the-end-of-the-world/
http://www.cineplexx.mk/movie/richard-the-stork/
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Неделна програма 16 – 22.3.2017 
 
Убавицата и Зверот 3Д 
Секој Ден освен четврток:  
15:00, 17:30, 20:00, 21:30 
Четврток: 15:00, 17:30, 20:00, 20:15, 20:30 
Викенд: 12:00, 15:00, 17:30, 20:00, 21:30 
 
Убавицата и Зверот 2Д 
Секој Ден освен четврток: 16:00, 18:45 
Четврток: 16:00 
Сабота: 13:00, 16:00, 18:45 
Недела: 13:00, 19:00 
 
Логан 
Секој Ден освен четврток: 
16:15, 18:15, 19:15, 21:00, 22:30 
Четврток: 16:15, 18:15, 21:00, 22:30 
Викенд: 13:30, 16:15, 18:15, 19:15, 21:00, 22:30 
 
КОНГ: Островот на черепите 3Д 
Секој Ден: 16:30, 19:30, 22:00 
Викенд: 14:15, 16:30, 19:30, 22:00 
 
Само е крајот на светот 
Секој ден: 17:00 
 
Џејсон Борн 
Петок: 20:15 
 
Бостонски Херои 
Секој ден: 17:15, 19:40, 22:10 
 
Џон Вик 2 
Секој ден освен четврток: 20:45, 22:20 
Четврток: 19:00, 22:20 
 
Џек Ричер 
Среда: 22:45 
 
Капетан Америка 
Понеделник: 22:45 
 
Бебето на Бриџит Џонс 
Петок: 22:45 
 
Сојузници 
Понеделник: 20:15 
 
Инферно 
Четврток: 22:40 
 
Воркрафт 
Недела: 22:45 
 
Зулендер 2 
Четврток: 20:15 
 
Дедпул 
Сабота: 22:45 
 
 

 
Др. Стрејнџ 
Недела: 20:15 
 
Прстени 
Секој ден: 23:00 
 
Зона Замфирова 2 
Секој ден освен четврток: 19:00, 20:30 
Четврток: 18:30, 20:30 
 
50 Нијанси потемно  
Секој ден: 21:45 
 
Тато се врати 
Сабота: 20:15 
 
Тајна Служба 
Вторник: 20:15 
 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Штркот Ричард 3Д 
Секој ден: 15:10, 16:50, 18:30 
Викенд: 11:00, 13:15, 15:10, 16:50, 18:30 
 
Штркот Ричард 3Д 
Викенд: 12:15, 14:45 
 
Ваијана 2D 
Недела: 15:45, 17:50 
  
Синг 2D 
Сабота: 11:30, 13:40 
Среда: 15:45, 17:50 
 
Лего Бетмен 3D 
Викенд: 12:30, 14:30 
 
Лего Бетмен 2D 
Викенд: 11:15 
 
Филмот на лутите птици 
Сабота: 15:45, 17:50 
 
Ав Ав Звезда 3Д 
Секој ден: 15:30, 16:40 
Викенд: 11:45, 13:50, 15:30, 16:40 
 
Зоотропола 
Недела: 11:30, 13:40 
 
Барајки ја Дори 
Вторник и Четврток: 15:45, 17:50 
 
Книга за Џунглата 
Петок и Понеделник: 15:45, 17:50 
 
БОЉШОЈ HD сателитски пренос во живо 
СОВРЕМЕН ВЕЧЕРЕН БАЛЕТ  
Недела: 16:00 
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